Администрация  Солнечного  сельского  поселения
Сосновского муниципального района Челябинской  области Я Ж Е Н И Е

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 27  декабря 2019г..  № _33_
п. Солнечный

Об утверждении «Перечня автомобильных
дорог  общего пользования местного значения,
находящихся  в собственности
Солнечного  сельского поселения»

Руководствуясь пунктом 9 статьи 5, пунктом 8 статьи 6 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (ред. от 02.08.2019 года) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Солнечного сельского поселения, администрация Солнечного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.	Утвердить «Перечень автомобильных дорог  общего пользования местного значения, находящихся  в собственности Солнечного  сельского поселения»  согласно Приложения
2.  Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах на территории поселения и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
     3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Солнечного сельского поселения                         О.Н.Суханова

[bookmark: _GoBack]Утверждаю
Приложение к
 Постановлению от «27» декабря 2019г. №33
               __________О.Н.Суханова

	№ п\п
	Наименование
населенного пункта
	Наименование улиц
	Протяженность
 м
	Индентификационный номер

	1

Поселок
Солнечный
	Улица Садовая
	1500
	75 252 850 ОП МП-001

	2

	Улица Мира
	1000
	75 252 850 ОП МП-002

	3

	Улица Гагарина
	1500
	75 252 850 ОП МП-003

	4

	Улица Российская
	870
	75 252 850 ОП МП-004

	5

	Улица Набережная
	900
	75 252 850 ОП МП-005

	6

	Переулок Первомайский
	360
	75 252 850 ОП МП-006

	7

	Улица Солнечная
	200
	75 252 850 ОП МП-007

	8

	Улица Зелёная
	500
	75 252 850 ОП МП-008

	9

	Улица Миасская
	250
	75 252 850 ОП МП-009

	10

	Улица Клубничная
	250
	75 252 850 ОП МП-010

	11

	Улица Малиновая
	300
	75 252 850 ОП МП-011

	12

	Переулок Уральский
	320
	75 252 850 ОП МП-012

	13

	Переулок Российский
	250
	75 252 850 ОП МП-013

	14

	Переулок Мира
	200
	75 252 850 ОП МП-014

	15

	Переулок Садовый
	200
	75 252 850 ОП МП-015

	16

	Переулок Железнодорожный
	200
	75 252 850 ОП МП-016

	17

Поселок Нагорный
	Подъезд к поселку Нагорный
	600
	75 252 850 ОП МП-021

	18

	Улица Советская
	500
	75 252 850 ОП МП-022

	19

	Улица Урожайная
	500
	75 252 850 ОП МП-023

	20

	Улица Луговая
	300
	75 252 850 ОП МП-024

	21

	Улица Российская
	350
	75 252 850 ОП МП-025

	22

	Подъезд к 132 км ЮУЖД
	1000
	75 252 850 ОП МП-026

	23
	Поселок
Полянный
	Подъезд к поселку Полянный
	2700
	75 252 850 ОП МП-031

	24

	Улица Ракетная
	700
	75 252 850 ОП МП-032

	25

Поселок
Сагаусты
	Улица Нижняя
	800
	75 252 850 ОП МП-041

	26

	Улица Центральная
	550
	75 252 850 ОП МП-042

	27

	Улица Лесная
	500
	75 252 850 ОП МП-043

	28

	Улица Дружбы
	500
	75 252 850 ОП МП-044

	29

	Улица Молодежная
	500
	75 252 850 ОП МП-045

	30

	Улица Раздольная
	500
	75 252 850 ОП МП-046

	31

	Улица Пионерская
	500
	75 252 850 ОП МП-047

image1.png